
ЕКТОР 

д~ $л циiца Тинтор 

Републикл Србијл 

РАТЕЛ 
Ре.ryплторнг лгегтидл зл 
с ектронсие комуник ци је 

и поштлнске углугг 

H iiiiiuiiiiiiiiiiii`иlиии 

Број : 1-02-4042-1 / 16-7 
Датум: 27.01.2016. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Објашњење у вези јавне набавке уелуге - обезбеђење Контролно-мерних центара 
„Београд" и „Пиш", број 1-02-4042-1/16; 

Сходно одредбама члана 63. Законгi ојавним набавкама („Службени глаеник РС" број 124/12, 
14/15 и 68/15), достављамо вам објашњење } вези са еледеfiiим поетављеним питањем: 

1) Обзиром да смо електронским путем преузели документацију за ЈИ бр. 1-02-4042-1/16 
везано за физичко обезбеђење објеката Контролно мерни центри „Београд" и„Ниш" где није јасно 
прецизиран број радних сати на објектима, као ни да ли је набавка обликована no  партијама или не, 
молим вае да измените и прилаroдите документацију. 

Обзиром да раеписујете набавку за период од 3 године 24 к дневно за два објекта на 

различитим локацијама, навели сте и у епецификацији и у уговору максимални број радних еати од 
26.304 радних сати, штоје максимални број радник сати поједном објекту. 

Укупан број радних сати. за период трајања уговора од 36 месеци (3 године), изноеи 26.304 
еати (365 дана + 365 дана + 365 цана = 1.095 дана * 24 еати = 26.280). 

Трајање уговорне обавезе: непрекидно 36 месеци (3 године), одноено од 6.4.2016. године до 
5.4.2019. године. 

Молим Вае да појаените и прилагодите конкурену документацију, као и да дефинишете за 
који објекатје расписанајавна набавка. 

➢  Јавна набавка није обликована  no  партијама. 
➢  У питању је рачунска грешка у Специфкацији око броја радник сати. Исправно је 26.280 

радни сати поједном објекту, односно 52.560 радних сати за оба објекта. 
~ Конкурена докуметација 1ie, еаглаено наведеном појашњењу, бити измењена и 

прилагођена предмету набавке. 
➢  Јавна набавка је расписана за објекте: Контролно мерни центар „Београд" - Добановци, 

ул. Угриновачка  66  и Контролно-мерни центар „Пиш", Брдо Камаре  66.  

Ово појашњење конкурсне документације објавити у року од три дана од дана 
пријема зактева, на Порталу јавник набавки и на интернет страници наручиоца. 

C  поштовањем, 

Регулаторна агенција за електронске комуннкације и поштанеке услуге 
Вишњиliева 8, 1 1000 Београц, Република Србија 
Контакт центар  ii  факс:  011  3242  673  
www.ratel.rs 

27  -0 1 - 2 016 


	Page 1

